П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От 23 апреля 2014 года                                                                          №    39
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения и определения зоны её деятельности на территории муниципального образовании сельское поселение Зареченск кандалакшского района
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, постановляю:

1. Определить гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск ООО «Комсервис» и установить зону её деятельности н.п. Зареченск, с. Ковдозеро.
2.Гарантирующей организации:

2.1. Обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны ответственности.
2.2. Заключить с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения договоры, необходимые для обеспечения холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск в течении трёх дней со дня его принятия.

 Зам.главы администрации                                                           Е.В. Глазкова